
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/260/2022 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sośno Nr XXVIII/255/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na 
2022 rok, zwaną dalej „uchwałą budżetową”, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2022 rok w wysokości 
24 337 164,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 22 319 403,79 w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności w kwocie 24 071,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 017 761,00 w tym: 

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 180 000,00 zł, 

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji z udziałem środków z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w kwocie 51 715,00 zł.”; 

2) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2022 rok w wysokości 
24 666 525,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 22 355 946,77 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2 310 578,62 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
2 310 578,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1. 

2. Określa się wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w kwocie 34 202,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

4) załączniki nr 2, 3 i 3.1 do uchwały budżetowej otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 2, 3 i 3.1 
do niniejszej uchwały; załączniki nr 4 i 5 do uchwały budżetowej pozostają bez zmian; 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Planowany wynik wykonania budżetu – deficyt budżetu w kwocie 329 360,60 zł, zostanie 
sfinansowany przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, na rachunku bieżącym budżetu 
gminy Sośno, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.”; 

6) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 795 232,60 zł i łączną planowaną kwotę 
rozchodów 465 872,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEDB6C-ED0A-486E-AD65-313D5D8DAED1. Projekt Strona 1



7) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, po dokonanych niniejszą uchwałą zmianach w budżecie gminy, zawiera załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEDB6C-ED0A-486E-AD65-313D5D8DAED1. Projekt Strona 2



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 10 560 103,00Różne rozliczenia 0,00 62 484,19 10 622 587,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 5 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 62 484,19 67 484,19

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 62 484,19 62 484,19

22 256 919,60razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 071,00 0,00 0,00 24 071,00

0,00 62 484,19 22 319 403,79

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 1 784 800,00 1 784 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75816 0,00Wpływy do rozliczenia 0,00 1 784 800,00 1 784 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 0,00 0,00 1 784 800,00 1 784 800,00

232 961,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
51 715,00 0,00 0,00 51 715,00

0,00 1 784 800,00 2 017 761,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/260/2022

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEDB6C-ED0A-486E-AD65-313D5D8DAED1. Projekt Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 489 880,60

75 786,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 75 786,00

0,00 24 337 164,791 847 284,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEDB6C-ED0A-486E-AD65-313D5D8DAED1. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 507 787,45 452 787,45 399 582,00 0,00 399 582,00 53 205,45 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 871 787,45 452 787,45 399 582,00 0,00 399 582,00 53 205,45 0,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 429 582,00 399 582,00 399 582,00 0,00 399 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 582,00 399 582,00 399 582,00 0,00 399 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 920 720,00 2 920 720,00 2 657 210,00 2 200 792,03 456 417,97 0,00 263 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 150,00 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 933 870,00 2 933 870,00 2 670 360,00 2 213 942,03 456 417,97 0,00 263 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 518 258,00 2 518 258,00 2 510 688,00 2 115 448,00 395 240,00 0,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 150,00 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 531 408,00 2 531 408,00 2 523 838,00 2 128 598,00 395 240,00 0,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 287 235,00 287 235,00 287 235,00 287 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 785,00 288 785,00 288 785,00 288 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 340,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 940,00 13 940,00 13 940,00 13 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 91 750,00 91 750,00 86 750,00 710,00 86 040,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 250,00 110 250,00 105 250,00 710,00 104 540,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/260/2022
Rady Gminy Sośno
z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEDB6C-ED0A-486E-AD65-313D5D8DAED1. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 113 626,38 113 626,38 113 626,38 0,00 113 626,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 334,19 49 334,19 49 334,19 0,00 49 334,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 460,57 144 460,57 144 460,57 0,00 144 460,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 334,19 49 334,19 49 334,19 0,00 49 334,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 334,19 49 334,19 49 334,19 0,00 49 334,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2940

Zwrot do budżetu państwa
nienależnie pobranej
subwencji ogólnej za lata
poprzednie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 334,19 49 334,19 49 334,19 0,00 49 334,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 334,19 49 334,19 49 334,19 0,00 49 334,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 113 626,38 113 626,38 113 626,38 0,00 113 626,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 126,38 95 126,38 95 126,38 0,00 95 126,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 113 626,38 113 626,38 113 626,38 0,00 113 626,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 126,38 95 126,38 95 126,38 0,00 95 126,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 594 008,00 8 594 008,00 7 689 930,00 6 438 679,00 1 251 251,00 613 980,00 290 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 040 160,60 40 160,60 40 160,60 0,00 40 160,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 634 168,60 8 634 168,60 7 730 090,60 6 438 679,00 1 291 411,60 613 980,00 290 098,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 442 751,00 5 442 751,00 5 239 125,00 4 466 684,00 772 441,00 0,00 203 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 160,60 40 160,60 40 160,60 0,00 40 160,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 482 911,60 5 482 911,60 5 279 285,60 4 466 684,00 812 601,60 0,00 203 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 160,60 40 160,60 40 160,60 0,00 40 160,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 760,60 45 760,60 45 760,60 0,00 45 760,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 617 980,00 617 980,00 0,00 0,00 0,00 613 980,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 617 980,00 617 980,00 0,00 0,00 0,00 613 980,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 633 050,00 633 050,00 75 848,00 4 200,00 71 648,00 523 000,00 0,00 34 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 343 050,00 633 050,00 75 848,00 4 200,00 71 648,00 523 000,00 0,00 34 202,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 105 450,00 105 450,00 71 248,00 4 200,00 67 048,00 0,00 0,00 34 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815 450,00 105 450,00 71 248,00 4 200,00 67 048,00 0,00 0,00 34 202,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEDB6C-ED0A-486E-AD65-313D5D8DAED1. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 489 880,60 22 253 301,98 14 987 386,58 10 047 200,08 4 940 186,50 1 728 726,45 5 432 986,95 34 202,00 0,00 70 000,00 236 578,62 236 578,62 107 997,62 0,00 0,00

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 195 144,79 121 144,79 121 144,79 13 150,00 107 994,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 000,00 2 074 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 666 525,39 22 355 946,77 15 090 031,37 10 060 350,08 5 029 681,29 1 728 726,45 5 432 986,95 34 202,00 0,00 70 000,00 2 310 578,62 2 310 578,62 107 997,62 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEDB6C-ED0A-486E-AD65-313D5D8DAED1. Projekt Strona 3



Zmieniony plan finasowy wydatków  majatkowych w budżecie Gminy Sośno na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-01-22
Ogółem

Stan na
dzień:30-12-21

Zmiana

Ogółem Ogółem

6230 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,006 000,00 6 000,00

0,00Dotacja na sfinansowanie
kosztów budowy studni
wierconej

6 000,00 6 000,00

6 000,0001043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,006 000,00
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 6 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,0025 000,00 25 000,00

0,00Dotacja dla Powiatu
Sępoleńskiego -dofinansowanie
do budowy chodników w ciągu
drogi powiatowej w m. Szynwałd

25 000,00 25 000,00

25 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

364 000,0030 000,00 394 000,00
0,00Fundusz. sołecki wsi Sośno 30 000,00 30 000,00

364 000,00Przebudowa drogi gminnej DG
020316C-  ulica wodna w m.
Sośno

0,00 364 000,00

30 000,0060016 Drogi publiczne gminne 364 000,00394 000,00

600 364 000,00Transport i łączność 55 000,00 419 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 000 000,000,00 1 000 000,00
1 000 000,00zakup autobusu do przewozu

dzieci i młodzieży szkolnej
0,00 1 000 000,00

0,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 1 000 000,001 000 000,00
801 1 000 000,00Oświata i wychowanie 0,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0018 450,00 18 450,00
0,00rekultywacja skladowiska

odpadów komunalnych w
Skoraczewie

18 450,00 18 450,00

18 450,0090026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

0,0018 450,00

Strona: 1

157 128,6290095 Pozostała działalność 0,00157 128,62

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

175 578,62 175 578,62

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/260/2022

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEDB6C-ED0A-486E-AD65-313D5D8DAED1. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-01-22
Ogółem

Stan na
dzień:30-12-21

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,0028 131,00 28 131,00
0,00Fundusz. sołecki wsi Obodowo 10 500,00 10 500,00
0,00Fundusz. sołecki wsi Wąwelno 17 631,00 17 631,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0051 715,00 51 715,00
0,00Budowa placów zabaw w m.

Przepałkowo,Dziedno,Skoracze
wo,Tuszkowo

51 715,00 51 715,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0056 282,62 56 282,62
0,00Budowa placów zabaw w m.

Przepałkowo,Dziedno,Skoracze
wo,Tuszkowo

56 282,62 56 282,62

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,0021 000,00 21 000,00
0,00Fundusz. sołecki wsi Dziedno 11 000,00 11 000,00
0,00Fundusz. sołecki wsi Wąwelno 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

710 000,000,00 710 000,00
710 000,00Rozbudowa i przebudowa

remizy OSP wraz ze zmiana
sposobu użytkowania na
świetlicę wiejska w Wąwelnie

0,00 710 000,00

0,0092195 Pozostała działalność 710 000,00710 000,00

921 710 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00 710 000,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 2 074 000,00236 578,62 2 310 578,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEDB6C-ED0A-486E-AD65-313D5D8DAED1. Projekt Strona 2



Budżet
gminy

Fundusz
sołecki

Środki unijne
Środki

zewnętrzne
Udział

mieszkańców

2022 2022 2022 2022 2022

I.
Dotacja na dofinansowanie kosztów budowy studni

wierconej
010 01043 6230 6 000,00 2022 2022 6 000,00 6 000,00

II.
Dotacja dla Powiatu jako dofinansowanie do budowy

chodników w ciągu dróg powiatowych w miejscowości
Szynwałd

600 60014 6300 25 000,00 2022 2022 25 000,00 25 000,00

III.
Fundusz sołecki sołectwa Sośno - Opracowanie

dokumentacji na wykonanie ścieżki wzdłuż alei Jana Pawła II
za wiaduktem.

600 60016 6050 15 000,00 2022 2022 15 000,00 15 000,00

IV.
Fundusz sołecki sołectwa Sośno - Opracowanie

dokumentacji na utwardzenie drogi gruntowej betonem,
asfaltem od posesji nr 97 i 98 w stronę ulicy Sępoleńskiej.

600 60016 6050 15 000,00 2022 2022 15 000,00 15 000,00

V.

Przebudowa drogi gminnej DG 020316C (ulicy Wodnej w m.
Sośno) na odcinku o długości 0,211

km zlokalizowanym pomiędzy km 0+003, a km 0+214 jej
przebiegu.

600 60016 6050 364 000,00 2022 2022 364 000,00 364 000,00

6067 0,00

6069 0,00

VII.
Zakup nowego autobusu do przewozu dzieci i młodzieży

szkolnej.
801 80113 6060 1 000 000,00 2022 2022 1 000 000,00 1 000 000,00

VIII.
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w

Skoraczewie
900 90026 6050 18 450,00 2020 2022 18 450,00 18 450,00

6057 51 715,00

6059 56 282,62

RozdziałPROGRAM ZADANIE Dział

750Projekt "Infostrada Kujaw i Pomoraz 2.0" 

IX.
Budowa placów zabaw w miejscowościach Przepałkowo,

Dziedno, Skoraczewo i Tuszkowo, 
900 90095

Wartość
Kosztorysowa

w PLN

Termin
rozpoczęcia

Termin
zakończenia

Nakłady w PLN

2022 56 282,62 51 715,00108 000,00 2020

VI.

OPIS PLANOWANYCH  INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWETYCYJNYCH NA 2022 r. 

75095 204 147,77 2018 2022

Planowane
nakłady 2022

w PLN
Lp. Uwagi§

Załącznik Nr 3.1 do uchwały Nr XXXIX/260/2022

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEDB6C-ED0A-486E-AD65-313D5D8DAED1. Projekt Strona 1



X. Budowa placu zabaw w miejscowości Rogalin 900 90095 6050 2 000,00 2021 2022 0,00

XI. Budowa placu zabaw w miejscowości Sitno 900 90095 6050 1 000,00 2021 2022 0,00

XII. Fundusz sołecki sołectwa Wąwelno - budowa placu zabaw 900 90095 6050 17 631,00 2022 2022 17 631,00 17 631,00

XIII.
Fundusz sołecki sołectwa Wąwelno - zakup kosiarki

ciągniczka
900 90095 6050 10 000,00 2022 2022 10 000,00 10 000,00

XIV.
Fundusz sołecki sołectwa Dziedno - zakup kosiarki

ciągniczka
900 90095 6060 11 000,00 2022 2022 11 000,00 11 000,00

XV.
Fundusz sołecki sołectwa Obodowo - Zakup domku

gospodarczego wraz z niezbędnym materiałem niezbędnym
do utwardzenia terenu pod zabudowę.

900 90095 6050 10 500,00 2022 2022 10 500,00 10 500,00

XVI.
Rozbudowa i przebudowa remizy OSP wraz ze zmianą

sposobu użytkowania na świetlicę wiejską
w Wąwelnie, gmina Sośno.

921 92195 6050 710 000,00 2022 2022 710 000,00 710 000,00

XVII. Przebudowa świetlicy wiejskiej w Wąwelnie 921 92195 6050 600 000,00 2018 2022 0,00

XVIII. Przebudowa świetlicy wiejskiej w Jaszkowie 921 92195 6050 9 240,00 2018 2022 0,00

3 126 968,77 2 310 578,62 2 179 732,62 79 131,00 51 715,00 0,00 0,00RAZEM

Sporządziła: Iwona Sikorska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEDB6C-ED0A-486E-AD65-313D5D8DAED1. Projekt Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 795 232,60

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 329 360,60

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 465 872,00

Rozchody ogółem: 465 872,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 465 872,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/260/2022
Rady Gminy Sośno
z dnia 27 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEDB6C-ED0A-486E-AD65-313D5D8DAED1. Projekt Strona 1



Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-01-22
Ogółem

Stan na
dzień:30-12-21

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

364 000,0030 000,00 394 000,00
364 000,00Urząd Gminy Sośno 30 000,00 394 000,00

429 582,0060016 Drogi publiczne gminne 364 000,00793 582,00
600 364 000,00Transport i łączność 507 787,45 871 787,45

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 550,00287 235,00 288 785,00
1 550,00Urząd Gminy Sośno 287 235,00 288 785,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 600,002 340,00 13 940,00
11 600,00Urząd Gminy Sośno 2 340,00 13 940,00

2 518 258,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

13 150,002 531 408,00
750 13 150,00Administracja publiczna 2 920 720,00 2 933 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,000,00 500,00
500,00Urząd Gminy Sośno 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,000,00 18 000,00
18 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 18 000,00

0,0075421 Zarządzanie kryzysowe 18 500,0018 500,00

754 18 500,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

91 750,00 110 250,00

2940 Zwrot do budżetu państwa
nienależnie pobranej subwencji
ogólnej za lata poprzednie

49 334,190,00 49 334,19

49 334,19Urząd Gminy Sośno 0,00 49 334,19

0,0075801 Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

49 334,1949 334,19

4810 Rezerwy -18 500,00113 626,38 95 126,38
-18 500,00Urząd Gminy Sośno 113 626,38 95 126,38

113 626,3875818 Rezerwy ogólne i celowe -18 500,0095 126,38

758 30 834,19Różne rozliczenia 113 626,38 144 460,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek

40 160,605 600,00 45 760,60
15 405,20Szkoła Podstawowa  Sośno 3 000,00 18 405,20
15 405,20Szkoła Podstawowa  Wąwelno 2 000,00 17 405,20

9 350,20Szkoła Podstawowa
Przepałkowo

600,00 9 950,20

5 442 751,0080101 Szkoły podstawowe 40 160,605 482 911,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 000 000,000,00 1 000 000,00
1 000 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 1 000 000,00

617 980,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 1 000 000,001 617 980,00

801 1 040 160,60Oświata i wychowanie 8 594 008,00 9 634 168,60

Strona: 1
921 710 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa 633 050,00 1 343 050,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/260/2022

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEDB6C-ED0A-486E-AD65-313D5D8DAED1. Projekt Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

710 000,000,00 710 000,00
710 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 710 000,00

921 710 000,00
narodowego

633 050,00 1 343 050,00

105 450,0092195 Pozostała działalność 710 000,00815 450,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 2 176 644,7922 489 880,60 24 666 525,39

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEDB6C-ED0A-486E-AD65-313D5D8DAED1. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXIX/260/2022 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sośno na 2022 rok 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

a) dział 758 w tym: 

- rozdział 75814 § 0940 zwiększa się o kwotę 62 484,19 zł plan dochodów z tytułu zwrotu podatku VAT 
za 2021 rok; 

- rozdział 75816 § 6090 zwieksza się o kwotę 1 784 800,00 zł plan dochodów na podstawie: 

- wstępna promesa dotycząca dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych Nr 01/2021/4253 Polski Ład - przebudowa drogi gminnej ul. Wodna 
w m. Sośno na kwotę 345 800,00 zł, 

- wstępna promesa dotycząca dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych Nr 01/2021/4266 Polski Ład - Rozbudowa i przebudowa remizy OSP 
wraz ze zmianą sposobu użytkowania na świetlicę wiejską w Wąwelnie na kwotę 639 000,00 zł; 

- wstępna promesa dotycząca dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych Nr 01/2021/4290 Polski Ład - zakup autobusu do przewozu dzieci 
i młodzieży szkolnej na kwotę 800 000,00 zł; 

W planie dochodów wprowadzono zwiększenia w związku z czym dochody ogółem zmieniły się z kwoty 
22 489 880,60 zł na kwotę 24 337 164,79 zł. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEDB6C-ED0A-486E-AD65-313D5D8DAED1. Projekt Strona 1



II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

a) dział 600 w tym: 

- rozdział 60016 § 6050 zwiększa się o kwotę 364 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na realizacje 
zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg gminnej DG 020316C - ulica Wodna w m. Sośno”; 

b) dział 750 w tym: 

- rozdział 75023 § 4110 zwiększa się o kwotę 1 550,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na 
ubezpieczenia społeczne, 

- rozdział 75023 § 4170 zwiększa się o kwotę 11 600,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
bezosobowe w tym: opracowanie planowanej przebudowy dróg gminnych i wewnętrznych w m. Sitno, 
Tuszkowo, Przepałkowo, Roztoki - 2 600,00 oraz prace admin. jako wsparcie stanowiska ds. wymiaru 
podatków i opłat lokalnych 9 000,00 zł; 

c) dział 754 w tym: 

- rozdział 75421 § 4210 zwiększa się o kwotę 500,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup materiałów 
i wyposażenia – zakup oznaczeń informacyjnych o obszarze zagrożenia wystąpienia ptasiej grypy, 

- rozdział 75421 § 4300 zwiększa się o kwotę 18 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych – wywóz odpadów stałych z gospodarstw domowych objętych kwarantanną i izolacją 
w związku z trącającym stanem epidemii; 

d) dział 758 w tym: 

- rozdział 75801 § 2940 zwiększa się o kwotę 49 334,19 zł wydatek z przeznaczeniem na zwrot do 
budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie - cześć oświatowa za 2019 rok, 

- rozdział 75801 § 4810 zmniejsza się o kwotę 18 500,00 zł rezerwy w tym rezerwę celową na 
zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na wywóz odpadów stałych z gospodarstw domowych objętych 
kwarantanną i izolacją w związku z trącającym stanem epidemii kwota 18 000,00 zł, oraz 500,00 zł zakup 
oznaczeń informacyjnych o obszarze zagrożenia wystąpienia ptasiej grypy; 

e) dział 801 w tym: 

- rozdział 80101 § 4240 zwiększa się o kwotę 40 160,60 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup środków 
dydaktycznych i książek w ramach realizacji projektu „Laboratorium przyszłości” - niewykorzystane środki 
z roku 2021, 

- rozdział 80113 § 6060 zwiększa się o kwotę 1 000 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych w tym zakup autobusu do przewozu dzieci i młodzieży szkolnej; 

e) dział 921 w tym: 

- rozdział 92195 § 6050 zwiększa się o kwotę 710 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na realizacje zad. 
inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i przebudowa remizy OSP wraz ze zmianą sposobu użytkowania na 
świetlicę wiejską w Wąwelnie”. 

W planie wydatków wprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem zmieniły 
się z kwoty 22 489 880,60 zł na kwotę 24 666 525,39 zł. 

Wprowadzone zmiany pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów umożliwiają prawidłową 
realizację budżetu. 

Planowany wynik finansowy budżetu Gminy Sośno – deficyt budżetu w kwocie 329 360,60 zł, zostanie 
sfinansowany przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, na rachunku bieżącym budżetu 
gminy Sośno, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w tym: 

- niewykorzystane środki z roku 2021 w ramach programu „Laboratorium Przyszłości” kwota 
40 160,60 zł; 

- niewykorzystane środki z roku 2020 otrzymane w ramach Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
kwota 289 200,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEDB6C-ED0A-486E-AD65-313D5D8DAED1. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Zalacznik 3.1
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



